Paastornooi SV Moorslede
voor duiveltjes en preminiemen

17 april 2017

S.V. M&@RSLEDE

U8 & U9 Voormiddag
U10 & U11 Namiddag

Alvast bedankt voor uw deelnhame!

Namens SV Moorslede,
Christoph Werbrouck
Tornooi verantwoordelijke
christoph.werbrouck@telenet.be
0478 51 27 20



mailto:christoph.werbrouck@telenet.be

Praktische richtlijnen

e Het tornooi vindt plaats op de terreinen van S.V. Moorslede, lepersestraat 52H,
8890 Moorslede

e Wij vragen alle ploegen 30 min. voor de aanvang van hun wedstrijd
aanwezig te zijn en 10 min. voor de aftrap van hun wedstrijd aan het
desbetreffende veld klaar te staan.

e Opwarming kan gebeuren op terrein 2.
e Voor iedere speler is er een aandenken voorzien.
e Gratis ingang voor de spelers, trainer en afgevaardigde.

e Inkomprijs: € 2,00
Kinderen onder 12 jaar : gratis
Verwittig uw eigen supporters, om misverstanden te vermijden.

e De ganse dag door zijn er braadworsten, hamburgers, frieten en frikadellen
te koop op het sportstadium.

e Na iedere wedstrijd zijn er 2 flessen water per ploeg voorzien. Deze dienen
afgehaald te worden door de begeleider in het materiaallokaal in de kelder.
Bijkomende flessen worden gegeven na afgifte van een lege fles.

e Om het opgemaakte schema te eerbiedigen vragen wij de voorgestelde
timing strikt te respecteren.

e Opgepast, naast veld 3 ligt een vijver, de inrichters zijn niet verantwoorde-
lijk voor burgerlijke aansprakelijkheid.

e De organisatie berust bij S.V. Moorslede, die erop toeziet dat de reglemen-
ten van het tornooi strikt worden nageleefd.

e De ploegafgevaardigden zorgen ervoor dat het wedstrijdblad ingevuld is 20
min. voor de aftrap.

e Er wordt gerekend op de fairplay van de spelers, afgevaardigden en suppor-
ters, dit om het tornooi in alle sportiviteit te laten verlopen. Vergeet niet dat
mensen kunnen missen.

e De schoenen dienen gereinigd op de daarvoor voorziene plaats, aan de
ingang van de kelder. Hou de kleedkamers proper want na U komen er nog
andere



Sportief reglement

10.

Tornooi, voorbehouden aan spelers die in aanmerking komen voor de res-
pectievelijke categorieén U8, U9, U10 en U11, op maandag 17 april 2017,
georganiseerd door S.V. Moorslede.

Er wordt gespeeld volgens de aangepaste reglementen van de K.B.V.B.

Iedere ploeg dient een tweede stel truitjes bij te hebben. De thuisploeg
dient zich aan te passen aan de bezoekers.

Trainingsballen worden door de clubs zelf meegebracht.

Wedstrijden worden gespeeld met ballen type 3 voor de U8 en U9, type 4
voor U10 en U1l1.

Voor alle wedstrijden wordt volgende punten deling in acht genomen .
- 3 punten bij winst
- 2 punten bij gelijkspel
- 1 punt bij verlies

Strafschoppen, enkel bij de plaatsing, het gekende maar aangepaste sys-
teem. Drie spelers per ploeg, indien nog gelijk, trapt men verder vol-
gens schema maar met rechtstreekse uitschakeling. Slechts nadat alle
spelertjes een strafschop hebben genomen mag er opnieuw begonnen
worden met een speler uit de eerste serie.

Klassement wordt als volgt opgemaakt; meest aantal punten, meest aan-
tal overwinningen, meest gemaakte doelpunten, minst tegendoelpunten,
onderling resultaat, lottrekking.

U8 en U9: Gedurende de wedstrijd mogen maximaal 9 verschillende spe-
lers aantreden. Onbeperkt aantal vervangingen.

U10 & U11: Gedurende de wedstrijd mogen maximaal 12 verschillende
spelers aantreden. Onbeperkt aantal vervangingen.

Kosten en opbrengsten zijn voor de organiserende club.
Onvoorziene problemen worden beslecht door de tornooileiding.

HOU VOETBAL TOF !!!



Speelschema U8
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S.V. Moorslede
Ol. Ledegem
S.C. Zonnebeke
W.S. Bellegem

Sassport Boezinge

Speelschema (2 x 13 minuten).

09.00 :
09.00 :
09.45 :
09.45 :
10.30 :
10.30 :
11.15:
11.15:
12.00 :
12.00 :
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Sassp. Boezinge
W.S. Bellegem



Speelschema U9

Reeks 1 Reeks 2

A. S.V. Moorslede A D. S.V. Moorslede B

B. VV Emelgem-Kachtem A E. Winkel Sport

C. S.K. Oostnieuwkerke F. VV Emelgem-Kachtem

Schiftingen (2 x 13 minuten)

09.00 : A - B S.V. Moorslede A - VV Emel.-Kachtem A I
09.00 : D - E S.V. Moorslede B - Winkel Sport N
09.45: A - C S.V. Moorslede A - S.K. Oostnieuwkerke I
09.45: D - F S.V. Moorslede B - VV Emel.-Kachtem B R T
10.30: B - C VV Emel.-Kachtem A - S.K. Oostnieuwkerke T
10.30 : E - F  Winkel Sport - VV Emel.-Kachtem B I

Plaatsen (2 x 13 minuten)

11.15:3°R1 - 3°R2 .. T e T
11.15:2°R1 - 2°R2 .. T e T

12.00 : 1° R1 - 1° R2 .. T e T e



Speelschema U1l0
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S.V. Moorslede

VV Emelgem-Kachtem
F.C.E. Hooglede

S.V. Roeselare

S.V. Rumbeke

Speelschema (2 x 13 minuten).

13.30 :
13.30 :
14.15 :
14.15 :
15.00 :
15.00 :
15.45 :
15.45 :
16.30 :
16.30 :
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S.V. Moorslede

F.C.E. Hooglede

S.V. Rumbeke

VV Emelgem-Kachtem
S.V. Roeselare

S.V. Moorslede

S.V. Rumbeke

S.V. Roeselare

F.C.E. Hooglede

VV Emelgem-Kachtem
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VV Emelgem-Kachtem
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F.C.E. Hooglede

S.V. Rumbeke

F.C.E. Hooglede

VV Emelgem-Kachtem
S.V. Moorslede

S.V. Rumbeke

S.V. Roeselare



Speelschema Ul1l

A.
B.
C.

S.V. Moorslede
S.K. Staden

Jong Vijve

Speelschema (2 x 13 minuten).

13.00 :
13.45:
14.30 :
15.15:
16.00 :
16.45 :
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S.V. Moorslede
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